ISSF AP Men - Wertung — Men StartNr: 228
StandNr: 15 6. September 2020 12:05
Lampe, Dirk #44253597 Stralsunder SC
Ergebnis: 545 (567.7)

Serien: 90 91 94 92 92 86

Zéhler: 2126103 0 0 O O O O

Innenzehner: 7

weiteste: 2932 (13), 2892 (1), 2429 (54)

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

142.3 (2.) 324.3 (39.) 341.4 (16.)
1.21 mm links, 0.26 mm tief
9.54, horizontal: 8.57, vertikal: 10.42

Serie 1:

73 ¥
89¥
beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
8.6 %
10.5 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:

92 ¥
9.1>»
beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
8.3+
10.0 -
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
103 4
9.0+
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
9.7~
851

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.8 * 10.4 * 10.5 *
8.8 9.3¥ 10.0 %
142.3 (2.) 394.8 (4.) 411.8 (3.)
5.60 mm links, 5.46 mm tief
8.77, horizontal: 7.38, vertikal: 9.97
95% 734 10.1 «
9.5+ 10.2 « 10.1 «
341.4 (16.) 595.8 (18.) 646.9 (19.)
3.91 mm links, 1.52 mm tief
9.83, horizontal: 6.69, vertikal: 12.20
10.4 * 94t 9.1+
10.5 * 9.5 % 95
389.2 (27.) 459.0 (22.) 646.4 (30.)
0.29 mm rechts, 3.24 mm tief
7.77, horizontal: 7.01, vertikal: 8.46
9.0/ 9.7 %« 9.5 ¥
103~ 98 7 10.5 *
324.3 (39.) 506.2 (37.) 799.8 (36.)
0.58 mm links, 1.14 mm hoch
8.64, horizontal: 10.05, vertikal: 6.95
10.1 ¢ 8.9 9.4~
9.11% 9.8 ¥ 8.0
533.2 (41.) 665.0 (42.) 684.2 (50.)
2.04 mm links, 0.10 mm hoch
9.62, horizontal: 10.83, vertikal: 8.24
10.1« 9.7 % 79 4%
83/ 92~ 8.4\

710.8 (52.) 795.8 (55.) 1004.6 (53.)
4.58 mm rechts, 7.41 mm hoch
10.28, horizontal: 6.67, vertikal: 12.92

9.0 ¥
9.7+

9.5
93~

10.0 ¥
10.1

94—~
9.9~

10.0 ~
10.1 ¥

10.0™>
871
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Unterschrift des Schiitzen



